
www.hopa-koupelny.cz
Platnost akce do 21. 5. 2014 nebo do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

od 4 390,-
od 5 890,-

• designové nástěnné umyvadlo
• 71 × 41cm 6 292 Kč 4 390,-
• 81 × 41cm 6 921 Kč 4 790,-
• 101 × 41 cm 7 865 Kč 5 450,-

31sl
ev

a 
až 6 690,-

11 000,-

• spodní skříňka s umyvadlem bez baterie 
a zrcadla 900 × 300 × 500 mm

• barevné provedení: světlý dub

39sl
ev

a

26sl
ev

a

IP 44

3 150,-
4 390,-
dřezová baterie 
78 3258C

4 090,-
5 590,-
vanová a sprchová 
baterie 78 2258C 

2 690,-
3 590,-
umyvadlová stojánková 
baterie 78 1258C

2 990,-
3 990,-
umyvadlová stojánková 
baterie 75 1229C 

8 490,-
12 690,-
sprchová baterie 
75 2340C

3 150,-
4 390,-
dřezová baterie 
75 3325C

7 250,-
9 290,-
sprchová podomítková 
baterie včetně hlavové 
a ruční sprchy 75 2449C

3 850,-
5 190,-
vanová a sprchová 
baterie 75 2325C

7 150,-
9 190,-
sprchová podomítková
baterie včetně hlavové 
a ruční sprchy 78 2466C

9 590,-
13 190,-
sprchová baterie 
78 2356C

3 850,-
4 990,-
vanová a sprchová 
baterie 78 2358C 

33

sl
ev

a 
až

28sl
ev

a 
až

od 4 790,-
od 7 490,-

• 80 × 195 cm/čiré 7 490,-  4 790,-
• 80 × 195 cm/frost 8 290,-  5 250,-
• 90 × 195 cm/čiré 7 890,-  4 990,-
• 90 × 195 cm/frost 8 490,-  5 450,-
• výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré/frost 
• rám: leštěný hliník
• otvírání: do prostoru

SUPER NABÍDKA – VYNIKAJÍCÍ POMĚR

KVALITA A CENA

8 990,-
od 15 380,-

• 90 × 90 × 190 cm, R550
• kout barcelona + vanička litý mramor
• vanička na podezdění
• 4 varianty provedení 
• výplň:        bezp. sklo 6 mm čiré nebo 5 mm matné
• rám: leštěný hliník nebo bílý komaxit
• otvírání: posuvné

37sl
ev

a 
až1.

2.

3.

4.

5.

7 390,-
9 990,-

• zrcadlo 400 × 1200 × 50 mm
• spodní skříňka s umyvadlem 
• 460 × 520 × 260
• baterie 
• barevné provedení: světlý dub

4 850,-
6 290,-

• 600 × 800 mm 
• obdélníkové zrcadlo s LED osvětlením
• špičkový český výrobce
• krytí IP 44

od 245,-
od 380,-

• 1. dávkovač mýdla 560 Kč 365,-
• 2. kelímek 

na zubní kartáčky 390 Kč 259,-
• 3. mýdelník  380 Kč 245,-
• 4. kelímek kosmetický 540 Kč 350,-
• 5. WC štětka  1 130 Kč 725,-

4 150,-
5 210,-

• WC závěsné včetně sedátka (duroplast)
• 51 × 35 cm
• designové závěsné WC od italského výrobce, 

nositele mnoha ocenění za design

22sl
ev

a

IP 44

5 450,-
6 990,-

• 600 × 800 mm
• obdélníkové zrcadlo s LED osvětlením
• špičkový český výrobce
• krytí IP 44

539,-
750,-

•  WC štětka s držákem na 
toaletní papír

• 80 cm, kov + plast

KD02070037

28sl
ev

a

made in italy

22sl
ev

a

20sl
ev

a

35sl
ev

a 
až

èeský výrobek

èeský výrobek

Akèní nabídka

41sl
ev

a

61
záruka 5 let5
keramická kartuš

záruka 5 let5
keramická kartuš



od 2 890,-
od 4 290,-

• 50 × 74 cm, bílá 35, 377 W*/300 W**  4 290,- 2 890,-
• 50 × 111 cm, bílá 35, 546 W*/600 W**  4 990,- 3 290,-
• 50 × 148 cm, bílá 35, 713 W*/600 W**  5 790,- 3 850,-
• 50 × 74 cm, graphite12, 377 W*/300 W** 4 890,- 3 290,-
• 50 × 111 cm, graphite12, 546 W*/600 W** 5 790,- 3 750,-
• 50 × 148 cm, graphite12, 713 W*/600 W** 6 690,- 4 450,-
• barva: bílá 35 nebo graphite12 SKLADEM
• * tepelný výkon: 377/546/713 W
• ** doporučený výkon topné tyče: 300/600 W

od 3 990,-
od 5 890,-

• 150 × 70 cm 5 990,- 3 990,-
• 160 × 70 cm 6 290,- 4 350,-
• 170 × 70 cm 6 490,- 4 590,-
• rovná vana, včetně nožiček 
• 100% akrylát
• možno kombinovat se zástěnou Evora

NEJPRODÁVANĚJŠÍ VANA

od 9 350,-
od 11 184,-

• 113–121 × 190 cm 11 184,-  9 350,-
• 122–130 × 190 cm 11 514,-  9 550,-
• 131–139 × 190 cm 11 844,-  9 690,-
• 139–147 × 190 cm  12 138,-  9 990,-
• 148–156 ×190 cm  12 468,-  10 390,-
• výplň:     6 mm sklo čiré
• rám: leštěný hliník
• otvírání: posuvné

11 390,-
13 725,-

• 98–102 × 190 cm 
• výplň:     6 mm sklo čiré
• rám: leštěný hliník
• otvírání: kyvné
• provedení: SX (levé) / DX (pravé)

od 6 590,-
od 7 813,-

• 78–82 × 190 cm  7 813,-  6 590,-
• 88–92 × 190 cm 8 151,-  6 890,-
• 97–101 × 190 cm 8 455,- 7 150,-
• 117–121 × 190 cm 9 130,- 7 990,-
• výplň:     6 mm sklo čiré
• rám: leštěný hliník
• otvírání: posuvné
• cena za 1 stranu koutu. Pro komplet

je třeba zakoupit dvě, přičemž je možno kom-
binovat velikosti. Např. kout 90 × 90 se skládá 
ze dvou částí 88–92 × 190cm.

od 6 290,-
od 7 990,-

• 150 × 100 cm 7 990,- 6 290,-
• 160 × 100 cm 8 990,- 6 650,-
• 170 × 100 cm 9 990,- 7 790,-
• asymetrická vana, včetně nožiček 
• 100% akrylát
• levá/pravá varianta
• velmi oblíbený a praktický design
• možno kombinovat se zástěnou 

Evora pro pohodlné sprchování

26sl
ev

a 
až

28sl
ev

a

33sl
ev

a 
až

31sl
ev

a

od 4 390-
od 5 890,-

• 76–83 × 185 cm 5 790,-  4 390,-
• 83–90 × 185 cm 5 890,- 4 450,-
• 90–97 × 185 cm 5 990,- 4 490,-
• 97–104 × 185 cm 6 090,- 4 590,-
• výplň: matný polystyrol
• rám: plastový bílý
• otevírání: zalamovací

od 2 790,-
od 4 490,-

• 70 × výška 130 cm 4 490,-  2 790,-
• 80 × výška 130 cm 4 590,-  2 950,-
• lze kombinovat s vanou napoli (šíře 70 cm pro 

napoli 150; šíře 80 cm pro napoli 160 a 170)
• výplň: 6 mm bezpečnostní sklo čiré
• rám: hliník chrom
• otvírání: kyvné na obě strany (lze složit ke zdi) 2 890

Ostré a čisté linie radiátoru perfektně vyniknou 
s hranatou keramikou. Evergreen, který nabízí 
i něco navíc. Nyní za bezkonkurenční ceny v bílé 
i v provedení Graphite. Dalších 35 barev je 
možno objednat dle Vašich preferencí.

Stylový a moderní koupelnový radiátor, který 
snoubí jemný design s přísnou funkčností. 
Vyberte si z akční nabídky skladových barev 
nebo dodejte své koupelně lesk výběrem 
z dalších 35 barevných variant.

35sl
ev

a 
až

od 3 150,-
od 6 990,-

• 54×70,8 cm, bílá 35, 361 W*/300 W**  6 990,- 3 150,-
• 54×107,2 cm, bílá 35, 520 W*/600 W**  7 990,- 4 150,-
• 54×143,6 cm, bílá 35, 678 W*/600 W**  9 790,- 4 490,-
• 54× 70,8 cm, graphite12, 361 W*/300 W** 7 990,- 3 150,-
• 54×107,2 cm, graphite12, 520 W*/600 W** 9 190,- 4 150,-
• 54×143,6 cm, graphite12, 678 W*/600 W** 11 190,- 4 990,-
• barva: bílá 35 nebo graphite12 SKLADEM
• * tepelný výkon: 361/520/678 W
• ** doporučený výkon topné tyče: 300/600 W

• bílá, 150 W 1 790,- 1 390,-
• bílá, 300 W 1 890,- 1 450,-
• bílá, 600 W 1 990,- 1 490,-
• bílá, 900 W 2 090,- 1 550,-
• bílá, 1200 W 2 190,- 1 650,-
• chrom, 150 W 1 890,- 1 490,-
• chrom, 300 W 1 990,- 1 550,-
• chrom, 600 W 2 090,- 1 590,-

• chrom, 900 W  2 190,- 1 650,-
• chrom, 1200 W  2 290,- 1 750,-
• chrom matt/šedá, 300 W 1 990,- 1 550,-
• chrom matt/šedá, 600 W 2 090,- 1 590,-
• chrom matt/šedá, 900 W 2 190,- 1 650,-
• chrom matt/šedá, 1200 W 2 290,- 1 750,-
• mosaz, 300 W  2 090,- 1 590,-
• mosaz, 600 W  2 190,- 1 650,-
• mosaz, 900 W  2 290,- 1 750,-

25sl
ev

a 
až

61sl
ev

a 
až

od 1 390,-
od 1 790,-

   24 990,-
     34 990,-

• 194 × 100 cm, včetně nožiček
a sifonu

• volně stojící vana – oválná
• 100% akrylát

BEZKONKURENČNÍ NABÍDKA

   22 490,-
     32 990,-

• 180 × 80 cm, včetně nožiček
a sifonu

• volně stojící vana – rovná
• 100% akrylát, 10 let záruka

BEZKONKURENČNÍ NABÍDKA

7 190,-
12 990,-
sprchový panel
15 × 131 cm
• otočný směšovač 

vody

5 950,-
9 990,-
sprchový panel
12,5 × 153 cm
• otočný směšovač 

vody

7 590,-
11 990,-
sprchový panel
15 × 165 cm
• otočný směšovač vodyvody

15
• o

v

záruka 5 let5

made in italy

záruka 5 let5

made in italy

záruka 5 let5

made in italy

od 11 890,-
od 14 287,-

• 76–80 × 190 cm 14 287,-  11 890,- 
• 80–84 × 190 cm 14 353,-  11 950,-
• 88–92 × 190 cm 14 783,-  12 090,-
• 96–100 × 190 cm 15 147,-  12 550,-
• výplň:     6 mm sklo čiré
• otevírání: kyvné na obě strany („lítačky“)
• rám: leštěný hliník

záruka 5 let5

made in italy

záruka 5 let5

made in italy

17sl
ev

a

18sl
ev

a

18sl
ev

a 
až

15sl
ev

a 
až

45sl
ev

a 
až

záruka 8 let8
made in EU

záruka 8 let8
made in EU

záruka 10 let10
made in EU

záruka 10 let10
made in EU

záruka 10 let10
made in EU

záruka 10 let10
made in EU

37sl
ev

a 
až

25sl
ev

a 
až

DXSX


